

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail:** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 2012

**Data Emissão:** 23/08/2010

**Cliente:** CDI POWER - SISTEMA DE AUTOMACAO LTDA ( 607 )

RUA JOÃO BETTEGA, 5480 - CIC

81350-000 - CURITIBA - PR

**CNPJ:** 05.389.801/0001-04

**ATT:** 1 - Siehzile de Oliveira

**Fone:** (41) 2101-1202

**E-mail:** siehzile.oliveira@cdipower.com.br

**Insc.Est.:** 9027277281

**Cargo:** Comprador

**Fax:** (41) 2101-1230

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 30 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Prazo de Entrega:** 30 dias úteis

**Tipo frete:** CIF

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** 1)Itens 1 a 3 fabricados em chapa de aço carbono (espessura conforme desenhos), com acabamento zincado à quente conforme NBR 6323.

2)Itens 4 e 5 fabricados em chapa de aço inox (inox 304 p/cx.cmdo, e inox 316 para o tanque e tampa),c/acab.natural.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
U01-283	PÇ	ITEM - SUPORTE PARA-RAIO	1.000,000	73,50	73.500,00	12,00	5,00	3.675,00	77.175,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> B <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
U01-529	PÇ	ITEM - SUPORTE LATERAL	500,000	488,30	244.150,00	12,00	5,00	12.207,50	256.357,50
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> E <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
U01-533	PÇ	ITEM - SUPORTE CENTRAL	500,000	304,50	152.250,00	12,00	5,00	7.612,50	159.862,50
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> D <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
ADVC2-2025	PÇ	ITEM - CAIXA DE COMANDO DO RELIGADOR (INOX 304)	1.000,000	955,90	955.900,00	12,00	15,00	143.385,00	1.099.285,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> J <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
U05-515	PÇ	ITEM - TANQUE SUPORTE DO RELIGADOR (INOX 316)	1.000,000	855,50	855.500,00	12,00	15,00	128.325,00	983.825,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> E <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
U05-519	PÇ	ITEM - TAMPA SUPERIOR DO TANQUE (INOX 316)	1.000,000	1.518,30	1.518.300,00	12,00	15,00	227.745,00	1.746.045,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> E <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>3.799.600,00</b>			<b>522.950,00</b>	<b>4.322.550,00</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO

NOTAS:

- 1) Caixa de comando fabricada em chapa de aço inox 304 com acabamento natural.
- 2) Tanque suporte de pólos e Tampa superior fabricados em chapa de aço inox 316 com acabamento natural.
- 3) Para a caixa de comando, considerado no orçamento fecho cremoneira Tasco de embutir, em poliamida preto.